

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ - FMS****ENDEREÇO:** AV. JOSÉ GOMES CHAVES, 81**CIDADE:** BREJO DO PIAUÍ**CNPJ:** 13.794.824/0001-22**NOTA DE EMPENHO Nº 416001****DATA DO EMPENHO:** 16/04/2020**TIPO:** OR - Ordinário

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA	FICHA: 602
02	PREFEITURA MUNICIPAL	
05	SEC.MUNIC.DE SAÚDE, SAN.MEIO AMB.E RECUR.HIDRICOS	
05.01	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	
10	Saúde	
301	Atenção Básica	
0002	SAÚDE HUMANIZADA, ÁGIL E RESOLUTA	
2065	MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA	
33.90.30	MATERIAL DE CONSUMO	
3.3.90.30.01	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	
SALDO ANTERIOR		SALDO ATUAL
20.592,38		2.822,82
VALOR DESTES EMPENHOS		17.769,56

FONTE DE RECURSOS:**214** Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern**CÓDIGO DE APLICAÇÃO:****115** ENFRET.COVID-19**LICITAÇÃO:** OUTRO NÃO APLICÁVEL**Nº****PROCESSO:****INFORMAÇÕES DO CREDOR: CÓDIGO - 83****NOME:** AUTO POSTO BONTEMPO LTDA - ME**ENDEREÇO:** AV JOSE GOMES CHAVES**Nº:** 01**BAIRRO:** MATIAS RIBEIRO DA**CNPJ/CPF:** 05.544.906/0001-90**CIDADE:** BREJO DO PIAUÍ**U.F.:** PI**TIPO DE EMPENHO:** OR - Ordinário**VALOR TOTAL...:** 17.769,56**Valor por Extensão:**

dezessete mil, setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos * * *

Discriminação do Material e/ou Serviço...:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL COMUM), DESTINADOS AO USO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI, PARA UTILIZAÇÃO NA PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS.

EMPENHO AUTORIZADO EM: 16/04/2020

Autorizo o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços a esta Entidade, obedecidas as condições deste documento.

EDSON RIBEIRO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL**CONTABILIZADO EM:** 16/04/2020

A despesa referente a este empenho foi devidamente processada encontrando-se em ordem para pagamento.

GRACILDA DE OLIVEIRA RIBEIRO
SEC. MUNIC. DE ADM., PLANEJ. E FINANÇAS



G337301254686671010
30/04/2020 12:59:39

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome PI 220198 FMS CUSTEIO SUS
Agência 906-7
Conta corrente 33113-9

Creditado

Nome AUTO POSTO BONTEMPO LTDA
Agência 906-7
Conta corrente 60000-8
Valor 17.769,56
Data Nesta data

Assinada por JB587502 LENILDA C S MIRANDA
J6941115 GRACILDA DE OLIVEIRA RIBEIRO

30/04/2020 12:51:14
30/04/2020 12:59:39

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J6941115 GRACILDA DE OLIVEIRA RIBEIRO.

AS RIBEIRO DA CRUZ - 64895 - 000
EJO do Piauí - PI Telefone: 8699870022

Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.000.297
SÉRIE: 1
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO
2220 0405 5449 0600 0190 5500 1000 0002 9710 8530 0008
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322200005153586 16/04/2020 15:16:32
CPF/CNPJ
05.544.906/0001-90

DA OPERAÇÃO
da
RICA/ESTADUAL
1513670
INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO
INATÁRIO/REMETENTE
E/RAZÃO SOCIAL
NDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUI
REÇO
IMOTIO NERE, S/N
BAIRRO
CENTRO
CEP
64895 - 000
DATA DA EMISSÃO
16/04/2020
DATA DA ENTRADA/SAÍDA
16/04/2020
HORA DA SAÍDA
12:51:11

EJO DO PIAUI
FONE/FAX
UF
PI
IE
VALOR DO ICMS
0,00
VALOR DO ICMS ST
0,00
BASE CÁLC DO ICMS ST
0,00
VALOR DO ICMS ST
0,00
VALOR APROX. TRIB.
6.954,79
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
17.769,56
DO FRETE
0,00
VALOR DO SEGURO
0,00
DESCONTO
0,00
OUTRAS DESP. ACESS.
0,00
VALOR DO IPI
0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
17.769,56
DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
GASOLINA COMUM - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 2308,3200	27101259	060	5929	LT	2308,32	5,00	11.541,60	0,00	11.541,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.668,58
DIESEL COMUM - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 98,2970	27101921	060	5929	LT	98,297	4,12	404,98	0,00	404,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127,37
DIESEL COMUM - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 464,6410	27101921	060	5929	LT	464,641	3,99	1.853,92	0,00	1.853,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	583,06
GASOLINA COMUM - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 364,6070	27101259	060	5929	LT	364,607	4,85	1.768,34	0,00	1.768,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	715,25
GASOLINA COMUM - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 393,8320	27101259	060	5929	LT	393,832	4,75	1.870,70	0,00	1.870,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756,70
DIESEL COMUM - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 85,7200	27101921	060	5929	LT	85,72	3,85	330,02	0,00	330,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103,75

DICIONAIS